

VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
„RADVILIŠKIO LYDERIS“

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO

PROTOKOLAS

2012-04-12

Radviliškis

Posėdis įvyko: 2012-04-12

Posėdžio pirmininkas: Romas Kalvaitis

Posėdžio sekretorius: Andželika Barčkienė

Dalyvauja VVG nariai: Ingrida Gladkienė, Daiva Staškūnienė, Vidmantas Blužas, Vitas Pranas Tutkus, Laima Didžbalienė, Gintaras Pilypas, Gintautas Vičas, Regina Dambrauskienė, Romas Kalvaitis, Egidijus Bieliūnas, Artūras Radžiūnas, Jolanta Mižutavičienė, Regina Kielienė, Vygandas Bakutis, Irma Druktainienė, Mantas Jankūnas, Žydrūnė Bačiulienė, Audrius Alekna. VVG darbuotojai: projekto vadovė Andželika Barčkienė ir finansininkė Vida Stripeikienė.

Nedalyvauja VVG nariai: Vitalija Augustienė, Virginija Balinskienė, Rita Chlebauskienė, Antanas Čepononis, Danguolė Laurinaitienė, Liuda Pilotienė, Romualda Rimkuvienė, Alma Kubilinskienė, Vaclovas Šipulskis.

Darbotvarkė:

1. Dėl vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ vietos plėtros strategijos įgyvendinimo.
2. Dėl vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 2011 m. metinės finansinės ataskaitos tvirtinimo.
3. Dėl vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ įgyvendinamo projekto „VVG ir potencialių vietos projektų vykdytojų gebėjimų ugdymas ir aktyvumo skatinimas vietos plėtros strategijos įgyvendinimui“.
4. Dėl Teritorinio bendradarbiavimo projekto „VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ ir VVG „Radviliškio lyderis“ bendradarbiavimas, siekiant išsaugoti ir populiarinti krašto amatus, skatinti vietos gyventojų verslumą ir efektyviai naudoti kultūros paveldą“.
5. Dėl Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ narių metinio mokesčio.
6. Dėl Europos LEADER ir kaimo plėtros geros praktikos pavyzdžių, bendradarbiavimo gairių konferencijos „Pirmoji Europos vietinių produktų mugė“.
7. Dėl potencialių vietos projektų vykdytojų, esančių VVG teritorijoje, skatinimo.
8. Dėl konferencijos „Mano bendruomenės vizija“ organizavimo.

1. SVARSTYTA. Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ vietos plėtros strategijos įgyvendinimas.

Kalbėjo: VVG valdybos pirmininkas Romas Kalvaitis informavo narius, kad vietos plėtros strategijos įgyvendinimas eina sklandžiai.

2011-04-04 pasirašytos penkios trišalės vietos projektų vykdymo sutartys.

2011 m. gegužės 15–21 d. VVG „Radviliškio lyderis“ atstovai vyko į Prancūziją, Saint-Seine-L'Abbaye komuną, kur buvo pasirašytas ketinimų protokolas, dėl tarptautinio projekto rengimo ir įgyvendinimo.

Nuo 2011-06-06 iki 2011-07-12 buvo paskelbtas antras kvietimas teikti vietos

projektų paraiškas. Gauta 18 paraiškų ir 2011 m. gruodžio mėn. 20 d. patvirtintos VVG „Radviliškio lyderis“ valdybos vietos projektų atrankos posėdyje.

2. SVARSTYTA. Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ 2011 m. metinės finansinės ataskaitos tvirtinimas.

Kalbėjo: VVG finansininkė Vida Stripeikienė pristatė metinę finansinę ataskaitą.

VVG „Radviliškio lyderis“ 2011 m. teikė paraišką ir gavo finansavimą iš Radviliškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų vykdyti projektą „Bendradarbiavimas ir partnerystė“. Gauta parama – 2 000 Lt. Už šias lėšas įsigyta suvenyrų.

VVG „Radviliškio lyderis“ 2011 m. teikė paraišką ir gavo finansavimą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007-2013 metų programos priemonės „Parama VVG veiklai, įgūdžiams įgyti ir aktyviai pritaikyti“ veiklos srities „Parama vietos plėtros strategiją įgyvendinantiems asmenims mokyti, konsultuoti“ ir „Parama potencialių vietos projektų vykdytojų, esančių VVG teritorijoje, aktyvumui skatinti“. Gauta parama – 340 000 Lt. Projektas turi būti įgyvendintas iki 2014 m. vasario 28 d.

Iš strategijos lėšų mokėtas atlyginimas strategijos įgyvendinimą administruojantiems asmenims, atlyginimas vietos projektų vertintojams. Įsigytas antresolių komplektas, antivirusinė programa, kanceliarinės prekės, aiškinamasis stendas. Apmokėta už patalpų nuomą, kurą, komunalines paslaugas, ryšių paslaugas, ilgalaikio turto draudimas, banko atsiskaitomosios sąskaitos aptarnavimą, viešinimą spaudoje ir per Šiaulių TV, pagamintas viešinimo kalendorius, sumokėtas VVG nario mokestis, kelionės į kaimo bendruomenių sąskrydį Girulius.

Metinė finansinė ataskaita pridedama. Pasiūlyta balsuoti dėl 2011 m. finansinės ataskaitos.

BALSAVO: UŽ – 18, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

NUTARTA: Patvirtinti 2011 m. finansinę ataskaitą.

3. SVARSTYTA. Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ įgyvendinamo projektas „VVG ir potencialių vietos projektų vykdytojų gebėjimų ugdymas ir aktyvumo skatinimas vietos plėtros strategijos įgyvendinimui“.

Kalbėjo: VVG projekto vadovė Andželika Barčkienė informavo, kad per 2011 m. VVG „Radviliškio lyderis“ nariams buvo suorganizuota: 8 dviejų dienų mokymai; dviejų dienų konferencija „Žirnelyje“, kurioje dalyvavo ir Pakruojo rajono VVG atstovai; dviejų dienų išvažiuojamoji konferencija į Raseinių rajoną. Potencialiems vietos projektų vykdytojams buvo suorganizuota: 9 dviejų dienų mokymai; du informaciniai renginiai; išvyka į tarptautinį seminarą į kurį vyko 40 žmonių iš Radviliškio rajono; tarptautinė konferencija, kurioje dalyvavo ir svečiai iš Latvijos bei Prancūzijos. Bendrai skaičiuojant visuose šiuose renginiuose dalyvavo 554 žmonės.

4. SVARSTYTA. Teritorinio bendradarbiavimo projektas.

Kalbėjo: Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ direktorė Marytė Žiubrienė pristatė Teritorinio bendradarbiavimo projektą „VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ ir VVG „Radviliškio lyderis“ bendradarbiavimas, siekiant išsaugoti ir populiarinti krašto amatus, skatinti vietos gyventojų verslumą ir efektyviai naudoti kultūros paveldą“.

5. SVARSTYTA. Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ narių metinis mokestis.

Kalbėjo: VVG valdybos pirmininkas Romas Kalvaitis informavo narius, kad reikėtų apsispręsti dėl nario mokesčio dydžio, nes VVG „Radviliškio lyderis“ įstatų 23.6 punkte numatyta, kad visuotinis narių susirinkimas nustato metinio mokesčio dydį bei mokėjimo tvarką. Pasiūlyta visiems apgalvoti ir sekančiame susirinkime priimti sprendimą.

6. SVARSTYTA. VVG „Radviliškio lyderis“ atstovavimas Europos LEADER ir kaimo plėtros geros praktikos pavyzdžių, bendradarbiavimo gairių konferencijoje „Pirmoji Europos vietinių produktų mugė“.

Kalbėjo: VVG valdybos pirmininkas Romas Kalvaitis informavo narius, kad reikia išrinkti asmenis, kurie atstovaus Vietos veiklos grupę „Radviliškio lyderis“ konferencijoje „Pirmoji Europos vietinių produktų mugė“, kuri įvyks 2012 m. gegužės mėn. 7-15 d. Prancūzijoje. Dalyvavimas šioje konferencijoje, būtų labai naudingas, nes pasisemta patirtis ir įgytos žinios bus panaudotos įgyvendinant tarptautinio bendradarbiavimo projektą.

Buvo paklausta, gal yra savanorių vykti į šią konferenciją. Pasiūlė penki asmenys: Ingrida Gladkienė, Laima Didžbalienė, Egidijus Bieliūnas, Laima Didžbalienė, Vitas Pranas Tutkus. VVG „Radviliškio lyderis“ narys Egidijus Bieliūnas pasiūlė į šią konferenciją deleguoti ir VVG darbuotojas: projekto vadovę Andželiką Barčkienę ir administratorę Editą Šiaulianskienę.

Pasiūlyta balsuoti.

BALSAVO: UŽ – 18, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

NUTARTA: Į konferenciją „Pirmoji Europos vietinių produktų mugė“, kuri įvyks 2012 m. gegužės mėn. 7-15 d. Prancūzijoje vyksta šie septyni asmenys: Ingrida Gladkienė, Laima Didžbalienė, Andželika Barčkienė, Edita Šiaulianskienė, Laima Didžbalienė, Egidijus Bieliūnas, Vitas Pranas Tutkus.

7. SVARSTYTA. Potencialių vietos projektų vykdytojų, esančių VVG teritorijoje, skatinimas.

Kalbėjo: VVG projekto vadovė Andželika Barčkienė informavo VVG „Radviliškio lyderis“ narius, kad pagal projektą „VVG ir potencialių vietos projektų vykdytojų gebėjimų ugdymas ir aktyvumo skatinimas vietos plėtros strategijos įgyvendinimui“ 2012 m. numatyta potencialiems vietos projektų pareiškėjams ir vykdytojams suorganizuoti dalykinę kelionę į užsienį, siekiant įgyti ES valstybių gerosios patirties. Buvo paklausta, kada ir į kokią šalį vykti ir kaip atrinkti vykstančiųjų grupę, nes pagal projektą numatyta, kad vyksta 30 asmenų grupė.

Buvo pasiūlyta 2012 m. liepos mėnesį vykti į Švediją. Kadangi išvyka būtų dalinai kompensuojama iš mokymų ir aktyvumo skatinimo projekto, tai siūlyti vykti į šią kelionę būtų tikslinga aktyviausiai lankantiems mokymus, informacinius renginius; taip pat ir aktyviai dalyvaujantiems įgyvendinant vietos plėtros strategijos projektus.

Pasiūlyta balsuoti.

BALSAVO: UŽ – 18, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

NUTARTA: Dalykinę kelionę organizuoti 2012 m. liepos mėnesį į Švediją.

8. SVARSTYTA. Konferencijos „Mano bendruomenės vizija“ organizavimo aktualijos.

Kalbėjo: VVG projekto vadovė Andželika Barčkienė informavo VVG „Radviliškio lyderis“ narius, kad iki balandžio 20 d. yra renkamos paraiškos konkursui „Mano bendruomenės vizija“. Gegužės mėnesį reikia organizuoti konferenciją, kurios metu ir bus pristatytos šios vizijos. Reikia nutarti kokią gegužės mėn. dieną bus ši konferencija, paskirti atsakingus asmenis šios konferencijos organizavimui, nustatyti pinigų sumą patalpų nuomai ir konferencijos dalyvių maitinimui.

Buvo pasiūlyta, kad konferenciją „Mano bendruomenės vizija“ organizuoti gegužės 18 d.. Atsakingais asmenimis paskirti VVG „Radviliškio lyderis“ projekto administravimo grupę. Patalpų nuomai skirti iki 1 000 Lt. Konferencijos dalyvių maitinimui skirti: vienam asmeniui nedaugiau kaip 35 Lt.

Pasiūlyta balsuoti.

BALSAVO: UŽ – 18, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

NUTARTA: 1) konferenciją „Mano bendruomenės vizija“ organizuoti 2012-05-18;
2) atsakingi asmenys: Andželika Barčkienė, Edita Šiaulianskienė, Vida

Stripeikienė;

3) patalpų nuomai skirti iki 1 000 Lt;

4) vieno dalyvio maitinimui skirti ne daugiau kaip 35 Lt.

Posėdžio pirmininkas

Romas Kalvaitis

Posėdžio sekretorius

Andželika Barčkienė